

Årsredovisning
för
Bestor Consulting AB
556688-8938

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yngve Kihlström, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Bestor Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling med stöd av modern informationsteknik. Företaget har fortsatt att leverera, om än i begränsad omfattning, konsulttjänster inom IT och förändringsledning med fokus på Life Science-sektorn och framför allt sjukvård. Med hänsyn till de immateriella legala rättigheter och andra immateriella tillgångar som företaget innehar gör styrelsen bedömningen att företaget har fortsatt potential inom verksamhetsområdet, genom en nysatsning i egen regi eller någon form av företagssamarbete, ev inkluderande överlåtelse alternativt upplåtelse av företagets immateriella tillgångar. Bedömningen stöds av att företaget har minimerat de fasta kostnaderna. Egenanställd personal har skurits ned till ett minimum. Företaget har dock tillgång till kompetens och erfarenhet på konsultbasis inom ägarkretsen.

Till följd av pandemin med åtföljande nedgång i marknaden och relativt kraftigt fallande intäkter har företaget anstånd med och träffat avbetalningsplan med Skatteverket ang skatter och avgifter. Avbetalningsskyldigheten har löpande fullgjorts. Styrelsens alltjämt gällande ambition i syfte att undvika att företaget drabbas av onödigt och slutlig värdeförstöring, är att fullfölja den gällande avbetalningsplanen. Styrelsen följer aktivt utvecklingen, omvärldsförändringarna och vidtar löpande åtgärder för att på bästa sätt värda företagets tillgångar och begränsa ev fortsatta negativ effekt på företagets verksamhet och potential.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten succesivt skalats ned i syfte att förbereda och initiera någon form av omstart i egen regi eller i samarbete med partner eller investerare för att ta tillvara företagets immateriella tillgångar alt avveckla verksamheten genom en ordnad försäljning av företagets immateriella tillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 221	5 198	7 213	22 291
Resultat efter finansiella poster	-284	408	-891	-1 977
Balansomslutning	2 058	3 458	4 387	5 985
Avkastning på eget kap. (%)	-104,1	75,0	0,0	0,0
Soliditet (%)	13,3	16,1	3,4	14,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har verksamheten konsoliderats och fokus har varit att öka lönsamheten varför nettoomsättningen minskats.

Bolagets omsättning har minskat väsentligt p.g.a. negativa effekter från pandemin som bl.a. krävt omstrukturering av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	109 000	594 148	-554 275	408 396	557 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			408 396	-408 396	0
Avskrivning Fond utveckling		-231 376	231 376		0
Årets resultat				-284 188	-284 188
Belopp vid årets utgång	109 000	362 772	85 497	-284 188	273 081

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000).

Förslag till behandling av balanserade medel

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 496
årets förlust	-284 188
	-198 692

behandlas så att i ny räkning överföres	-198 692
	-198 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 221 271	5 198 271
Övriga rörelseintäkter		43 781	0
		2 265 052	5 198 271
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 598
Övriga externa kostnader		-701 203	-818 375
Personalkostnader	2	-1 604 523	-3 732 207
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 376	-231 376
		-2 537 102	-4 790 556
Rörelseresultat		-272 050	407 715
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 026	861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 164	-180
		-12 138	681
Resultat efter finansiella poster		-284 188	408 396
Resultat före skatt		-284 188	408 396
Årets resultat		-284 188	408 396

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	362 772	594 148
		362 772	594 148
Summa anläggningstillgångar		362 772	594 148
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	584 922
Fordringar hos koncernföretag		300 863	300 863
Övriga fordringar		382 951	385 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 674	11 723
		689 488	1 283 343
<i>Kassa och bank</i>		976 974	1 530 715
Summa omsättningstillgångar		1 666 462	2 814 058
SUMMA TILLGÅNGAR		2 029 234	3 408 206

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		109 000	109 000
Fond för utvecklingsutgifter		362 772	594 148
		471 772	703 148
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		85 496	-554 276
Årets resultat		-284 188	408 396
		-198 692	-145 880
Summa eget kapital		273 080	557 268
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		611 143	917 544
Summa långfristiga skulder		611 143	917 544
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 037	20 946
Övriga skulder		958 557	1 559 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 417	353 368
Summa kortfristiga skulder		1 145 011	1 933 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 029 234	3 408 206

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter

Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 613 243	1 613 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613 243	1 613 243
Ingående avskrivningar	-878 977	-647 601
Årets avskrivningar	-231 376	-231 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 110 353	-878 977
Ingående nedskrivningar	-140 118	-140 118
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-140 118	-140 118
Utgående redovisat värde	362 772	594 148

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter räkenskapsårets utgång funnit anledning att upprätta en kontrollbalansräkning enligt 25 kap 13§ aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkningen utvisar att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat per 2024-03-31. En extra bolagsstämma har dock beslutat att driva verksamheten vidare i syfte att återställa aktiekapitalet.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bestor AB med organisationsnummer 556885-0654 med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Stockholm 2024-06-18

Yngve Kihlström
Yngve Kihlström
Ordförande

Bengt Olwig
Bengt Olwig

Staffan Bergling
Staffan Bergling

Örjan Andersson
Örjan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Mats Örtegren
Mats Örtegren
Auktoriserad revisor
